Printed: 2024-05-02T19:42:48.079949Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crystal Cruises
Ha naiiHepe

Crystal Esprit
Cenwenbckue ocTpoBa

Kpyws ID: #30 680 114

[ata Hauyana noe3aku: c6 22 ¢peBp. 2020

[laTa okoHYaHuA noe3akun: c6 29 ¢pesp. 2020

KonnyectBo Houeli: 7 Houel

PervoH nnasanus: Asus; NHanncknii okeaH; inoHns / Kopes

KopoTkas KpynsHas nporpamma


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

NOPT

BukTopus, OcTpoB
MA>

CenLenbckue
OcTpoBa

0.KHO31H

CenLienbckue
OcTpoBa

MoHT MNMpacnuH
MaBpunKuia

MNoHT MpacauH
MaBpukunii

Na-Awur ocTpoB

Ceniluenbckme
OcTpoBa

0.KHOPbE3

CenLienbckue
OcTpoBa

Apunp ocTpoB
Cenwenbckne
OcTpoBa

BukTopus, OcTpoB
MA>
Cenwenbckne
OcTpoBa

BukTopus, OcTpoB
MA>
Cenwenbckne
OcTpoBa

JIATA

c6 22

desp.

BC 23

desp.

BC 23

deBp.

nH 24

desp.

BT 25

deBp.

BT 25

desp.

cp 26

desp.

yt 27

deBp.

nTt 28

deBp.

MNMPUBbLITUE

14:00

07:30

08:00

16:00

11:00

OTBbITUE

17:45

18:00

06:30

18:00

07:00

13:00
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